



PETRI FINANCIEEL MANAGEMENT B.V.
INTERIM MANAGEMENT - ORGANISATIE ADVIES - TRAININGEN

Drs. René (R.) Petri RA

WWW.PETRIMANAGEMENT.NL | RENEPETRI@PETRIMANAGEMENT.NL

Profiel

Financieel economisch deskundige met een brede ervaring en toekomstgerichte blik ten behoeve van het verbeteren en vernieuwen van de besturing en beheersing van organisaties. De aandacht gaat daarbij uit naar zowel de financiële als de niet-financiële factoren die van belang zijn.

Werkervaring

Gedurende mijn loopbaan heb ik een brede ervaring opgedaan op diverse gebieden. Ik ben onder meer werkzaam geweest als controller, organisatieadviseur, programmamanager en interim manager in zowel de profit als de non profit sector. Activiteiten zijn meestal gericht op het gebied van verbetering en vernieuwing van de besturing en bedrijfsvoering van organisaties, financiële herstructurering en de verbetering van bedrijfsprocessen.

Tevens heb ik met regelmaat opgetreden als docent in diverse opleidingen en cursussen.

- | | |
|----------------------|--|
| 2008 - heden: | Zelfstandig gevestigd als interim manager en organisatieadviseur voor financieel-bedrijfseconomisch management. |
| 2003 - 2008 | Controller Zorggroep Apeldoorn en omstreken te Apeldoorn. |
| 1998 - 2002 | Senior controller en programmamanager directoraat Control Rabobank Groep van Rabobank Nederland te Utrecht. |
| 1991 - 1998 | Senior adviseur financieel-bedrijfseconomisch management en interim-controller bij Izeboud Sporrel organisatie-adviseurs te Amsterdam. |
| 1991 - 1994 | Controleleider/accountant (parttime) bij het met Izeboud Sporrel geassocieerde accountantskantoor Dubois & Co Registeraccountants. |
| 1983 - 1991 | Adviseur financieel-bedrijfseconomisch management en interim-controller bij een rechtsvoorganger van PricewaterhouseCoopers Management Consultants te Utrecht. |

Nevenfunctie

- | | |
|--------------------|---|
| 1987 - 2001 | Universitair docent (parttime) afdeling Accounting, van de Faculteit der Economische - Wetenschappen en Bedrijfskunde van de Vrije Universiteit te Amsterdam. |
|--------------------|---|

Opleiding

Bedrijfseconomie, Vrije Universiteit te Amsterdam, diploma 1985.
Postdoctorale Accountantsopleiding, Vrije Universiteit te Amsterdam, diploma 1988.